Est inde dies niveus,
nox frigida.

Modo frigescit, quidquid est,
sed solus ego caleo
immo sic mihi cordi est,
quod ardeo:
hic ignis tamen virgo est,
qua langueo.

Nutritur ignis osculo
et leni tactu virginis.
In suo lucet oculo
lux luminis,
nec est in toto saeculo
plus numinis.

Ignis graecus extinguitur
cum vino iam acerrimo,
sed iste non exstinguitur
miserrimo,
immo fomento alitur
uberrimo.

V. DVLCE SOLVM

Dulce solum
natalis patriae,
domus ioci,
thalamus gratiae,
vos relinquam
aut cras aut hodie
periturus
amoris rabie.

Vale tellus,
valete socii,
quos benigno
favore colui,
et me dulcis consortem studii
deplangite,
qui vobis perii.

Igne novo
Veneris saucia
mens, quae prius
non novit talia,
nunc fatetur
vera proverbia.
"Ubi amor,
ibi miseria".

Quot sunt apes
in Hyble vallibus,
quot vestitur
Dodona frondibus
et quot natant
pisces aequoribus,
tot abundat
amor doloribus.

VI. ECCE GRATVM

Ecce gratum
et optatum
ver reducit gaudia:
purpuratum
floret pratum,
sol serenat omnia.
Iam iam cedant tristia!
Aestas reddit
nunc recedit
hiemis saevitia.

Iam liquescit
et decrescit
grando nix et cetera.
Bruma fugit
et iam sugit
veris tellus ubera.
Illi mens est misera,
qui nec vivit
nec lascivit
sub aestatis dextera.

Gloriantur et laetantur
in melle dulcedinis,
qui conantur, ut utantur
praemio Cupidinis.
Simus iussu Cypridis
gloriantes et laetantes
pares esse Paridis.

VII. VERIS DVLCIS IN TEMPORE

Veris dulcis in tempore
florenti stat sub arbore
Iuliana cum sorore.
Dulcis amor!
qui te caret hoc tempore,
fit vilior.

Ecce florescunt arbores,
lascive canunt volucres,
inde tepescunt virgines.

Dulcis amor! ...

Ecce florescunt lilia
et virgines dant gemina
summo deorum carmina.

Dulcis amor! ...

Si tenerem, quam cupio,
in nemore sub folio
oscularer cum gaudio.

Dulcis amor! ...

VIII. TEMPVS EST IOCUNDVM

Tempus est iocundum,
o virgines!
modo congaudete,
vos iuvenes!
O! o! totus floreo!
iam amore virginali totus ardeo.
Novus, novus amor est, quo pereo!

Tempore brumali
vir patiens,
animo vernali
lasciviens.
O! o! ...

Cantat philomena
sic dulciter
modulans auditur
feliciter.
O! o! ...

Sile, philomena,
pro tempore!
surge, cantilena,
de pectore!
O! o! ...

Mea me confortat
promissio,
mea me deportat

negatio.

O! o! ...

Flos est puellarum,
quam diligo.
et rosa rosarum,
quam video.
O! o! ...

Mea mecum ludit
virginitas,
mea me detrudit
simplicitas.
O! o! ...

Veni domicella
cum gaudio!
veni, veni, pulchra,
iam pereo!
O! o! ...

IX. O SCHOLARES

O scholares, voce pares,
iam mecum concinete
et choream iubilaeam
laeti tecum ducite.